3 A.A.S. v. 42 (1950) P. 687. 
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maiore honore et pondere putentur eae discipIinae-praesertim 
Latinae linguae cuItus-quae ecclesiasticae institutioni singulari 
modo congruant et eius magisterio natura sua propriores sint. 

Post haec in peculiari laude vestra ponimus, quod sollertes 
cogitationes ad Praeseminaria et Postseminaria, ut aiunt, pres­
sim constituenda confertis. Quidnam utilitatis praebeant huius­
cemodi ad rem deducta incepta, diuturno rerum usu comprobata, 
commonere, fusius minime nunc attinet: ita procul dubio tutior 
delectus adulescentium, qui in Seminariis hospitio excipiendi sunt, 
et novensilium sacerdotum conformatio in re morali, ascetica, 
sociah absolutior et sacro ministerio, gradatim obeundo, accom­
modatior fieri solet. 

Aliudmeminisse Nos iuvat, unde solatium perquam suave 
hausimus. Hac alma in Urbe sumptu magno, tenaci proposito, 
fide solidissima Seminarium Collegium Philippinarum Insula­
rum condendum curastis. Deo hac de re summas agentes gra­
tias, Litteris Apostolicis in forma brevi datis, quibus inscriptio 
"Sancta Mater Ecclesia", id canonice ereximus, ac rite proba­
tum Pontificio honore ac titulo statim decoravimus. Quod qui­
dem feliciter iam inceptum est, feIicius prosequatur et incIitae 
genti vestrae fructus pariat opimos: quid quid enim in maius 
eius emolumentum et decus cedit, pro explorato esto Nobis esse 
gratissimum, eo vel magis quod persuassum habemus in poste­
rum istic Regn urn Dei valida incrementa acceptura esse, quae 
etiam finitimis populis proderunt. 

Haec omnia imo a pectore ominati, caelestia deprecamur au­
xiIia, ut impensa et impendenda istic Sacris Seminariis opera 
pares exspectationi egignat exitus et ditissimam spiritualis fe­
cundidatis edat coronam; atque huius spei confirmandae causa 
vobis, Dilecte FiIi Noster et Venerabiles Fratres, Apostolicam 
Benedictionem, caritatis N ostrae testem, peramanter imper­
timus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die XXII mensis 
Augusti anno MCMLXI, Pontificatus Nostri tertio. 

IOANNES PP. XXIII 
(AAS., 1961, p. 675) 

PEACE MESSAGE OF HIS HOLINESS THE POPE 
to the Whole World on Sunday, September 10. 

Venerable brethren, beloved sons: 

The' Apostle Peter in his speech to those who were come 
together in the house of the Roman centurion Cornelius declares 
that all the nations of the earth without distinction are hence­
forth invited to consider the universal fatherhood of God; and 
he sums up this heavenly doctrine in the message of peace: 
"preaching peace by Jesus Christ" (Acts X, 36).